
1 

 

                       令和 3年 7月 14日 

利用医各位 

松阪地区医師会臨床検査センター 

保健医療センター 

 

臨床検査センター「メモ」（NO246） 

 

 

A) お盆休み期間中の業務について（ご案内） 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 検診・医療部門業務のお盆休みは 8 月 14 日（土）～16 日（月）となります。但

し、今年度の臨床検査センターのお盆休み期間の検査業務は下記の対応となります。

ご協力いただけますよう宜しくお願い申し上げます。   

 

【業務時間】 

8 月 13 日（金）   通常運用 

＊8 月 14 日（土）    9:00～14:00（集配受付は 9:00～11:00） 

8 月 15 日（日）        休業 

＊8 月 16 日（月）       通常運用 

 

【集配について】 

  8月 14日（土）の集配は、電話対応のみとなります。 

9:00～11:00の時間内に 0598-23-7535までお電話頂ければお伺いします。 

11:00以降は、臨床検査センターに検体を直接届けて下さいますようお願い申し 

上げます。 ※お盆休み期間中は至急検査に関しても同様の対応とさせていただきます。 

  8月 16日（月）の集配は、通常通りの運用とさせていただきます。 

尚、臨床検査センターには、お盆休み期間中も当直者が勤務しておりますので、

検査は随時対応可能です。 

 

 

 


